

UCHWAŁA NR LIV/372/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 CZERWCA 1992 R.

w sprawie nieodpłatnego przekazania materiałów pozostałych
po Mistrzostwach Świata w Łuczniectwie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 45 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przekazuje się nieodpłatnie organizacjom sportowym miasta Krakowa materiały pozostałe po Mistrzostwach Świata w Łuczniectwie - o ogólnej wartości 619.061.708 zł.
2. Wykaz organizacji i przekazywanych im materiałów stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIEMER

Załącznik do Uchwały Nr LIV/372/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r.

I. Wykaz materiałów dla Okręgowego Związku Łuczniczego w Krakowie.

Lp.	Nazwa przekazywanego materiału	Ilość	cena jednostkowa	wartość ogólna
1	maty łucznicze	50 szt	838.239	41.911.958
2.	taśma styłonowa	5 km	400.000	7.000.000
3.	prasa do mat łuczniczych	1 szt	22.440.000	22.440.000
4.	materiały do produkcji mat łuczniczych	840 kg	żywica utwardzalna	21.136.000
5.	podstawki numerowane do łucznictwa	120 szt	21.625	2.595.000
6.	maty łucznicze	100 szt	850.000	85.000.000
7.	nosidła do mat łuczniczych	12 szt	200.000	2.400.000
8.	chorągiewki łucznicze – sygnalizacyjne	190 szt	5.874	1.116.000
9.	numery do oznaczania odległości	40 szt	56.700	2.268.000
r a z e m.				185.866.958

II. Wykaz materiałów dla WKS "Wawel"

Lp.	Nazwa przekazywanego materiału	Ilość	cena jednostkowa	wartość ogólna
1	namioty – altany	13 szt	1.350.000	17.550.000
2.	stanowiska sędziego i fotografa	1 szt		33.600.000
3.	taśma styłonowa	5 km	1.400.000	7.000.000
4.	słupki ogrodzeniowe	60 szt	31.200	1.872.000
5.	dresy sportowe	82 szt	345.000	28.290.000
6.	trybuna sportowa	1 szt		193.184.000
7.	platforma widokowa drewniana 2-częściowa	2 szt		151.698.750
r a z e m.				433.194.750

III. Wykaz materiałów dla KS "Płaszowianka"

Lp.	Nazwa przekazywanego materiału	Ilość	cena jednostkowa	wartość ogólna
1	namioty – altany	15 szt	1.350.000	20.250.000
r a z e m.				20.250.000